Директору МБОУДО Менделеевская детская
школа искусств
Юговой  М.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  на обучение  в  МБОУДО Менделеевская ДШИ
по  предпрофессиональным / общеразвивающим  программам
(нужное подчеркнуть)
по классу                                                                       моего сына (дочь)
Фамилия ребенка
Имя, отчество
Год, месяц и число рождения
Домашний адрес

Телефон

 С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, правилами внутреннего распорядка обучающихся, положением о приеме детей в Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  Менделеевская детская школа искусств и другими локальными актами школы, режимом работы организации ознакомлен(а).

Я,______________________________________________________________________,
даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование и обработку моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка при осуществлении административных процедур в рамках предоставления услуги «Прием в организацию дополнительного образования  в сфере культуры». Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.

 ______________________________                          ____________________________
[bookmark: _GoBack]                      (подпись заявителя)                                                                       (дата подачи заявления)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ДЛЯ КОНТАКТОВ

Фамилия, имя, отчество (полностью)

Телефон
                                                                                                                       (подпись)